

Erfaren skadebehandler til Dansk Arbejdsskedeforsikring Agentur A/S (DASF)

Er du vild med arbejdsskadesikringsloven, rettidig servicering af samarbejdspartnere og best practice inden for skadebehandling af arbejdsskadesager?

Og drømmer du om at være en del af et ansvarsfuldt skadeteam, der arbejder specialiseret med fokus på arbejdsskadesager?

Så er du måske den specialist, vi søger til teamet bestående af 4 specialiserede skadebehandlere og 6 administrative skadebehandlere.

Arbejdsstedet er i skrivende stund i Herlev, men pr. september 2024 flytter vi til Ballerup til lækre nyopførte rammer.

Du kan have baggrund fra forsikringsbranchen, den juridiske sektor, advokatbranchen, organisationer og styrelser med omdrejningspunkt i arbejdsskedeforsikring, og du have opnået din erfaring fra ansættelser som skadebehandler, jurist, juridisk sagsbehandler – væsentligst er din lavpraktiske erfaring med behandling af arbejdsskadesager.



Er du interesseret i stillingen,
eller i at høre mere?

Pia Bolander Olsen
Founder & Recruiter

+45 2332 9782

job@juridisk-rekruttering.dk

PBO søger på vegne af Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S (DASF) en kompetent skadebehandler til behandling af arbejdsskadesager

Om teamet

Vi har som samlet team et naturligt iboende fokus på at skabe og vedligeholde et inddragende og positivt arbejdsmiljø, hvor du dagligt vil opleve en munter omgangstone. Fagligt deler vi et fælles drive for at levere en indsats, hvor der er styr på detaljerne, og vi sætter en ære i at overholde deadlines. Vores daglige samarbejde bygger på optimisme, ansvarlighed og kontinuerlig dygtiggørelse. Som en del af vores Skadeteam vil du opleve et sammenhold, hvor vi deler viden og erfaring og samtidig opbygger stærke, tillidsbaserede relationer.

Da vi er en mindre virksomhed, arbejder vi tæt sammen på tværs af teams, og du vil derfor opleve et konstruktivt samspil med andre kollegaer i DASFs Finans- og Marketteam samt med skadelidte, partsrepræsentanter, advokater, udenlandske forsikringselskaber m.fl. Du får en bred kontaktflade både internt i DASF og eksternt.

Om jobbet

Ansvarsområder og opgaver i jobbet

- Behandle arbejdsskadesager med tæt kontakt til AES og andre offentlige myndigheder samt private og internationale samarbejdspartnere.
- Sikre korrekt reservesætning samt udbetaling af méngradserstatninger og tab af erhvervsevne
- Kvalificeret vurdering af skadelidtes tab af erhvervsevne.
- Bidrage til implementering af den nye arbejdsskadeaftale.
- Have kontakt (telefonisk og pr. e-mail) med skadelidte og andre interessenter og sikre, at disse modtager den service, der er behov for i den konkrete situation.
- Sikre procesoptimering, systemudvikling og procesdokumentation.
- Administrative opgaver som at oprette skadeanmeldelser og uploade vigtig dokumentation i skadesystemet, kan til tider også være en opgave, du skal være frisk på at tage teten på.

Om dig

Du har praktisk erfaring som skadebehandler. Din akademiske baggrund er ikke afgørende – væsentligst er din erfaring med arbejdsskader efter arbejdsskadesikringsloven, og du kan have opnået din erfaring som jurist, juridisk sagsbehandler eller skadebehandler med anden relevant baggrund fx fra Forsikringsakademiet, forsikringsbranchen, Styrelser o.l. funderet i Arbejdsskadeforsikring.

Opsummerende | Kvalifikationer og erfaring

Vi leder efter en ny kollega, der:

- har minimum to års praktisk erfaring som skadebehandler inden for arbejdsskadesager.
- har praktisk erfaring med udarbejdelse af erhvervsevnetabsopgørelser, herunder gerne erfaring med differencekrav.
- drives af fællesskabsånd og tager ejerskab over sine ansvarsområder.
- kan lide at arbejde med data.
- er talstærk og kan lide at lave beregninger med hjælp fra fastlagte modeller i Excel.
- trives med afvekslingen mellem de opgaver, der kræver faglig fordybelse og de mere simple ekspeditionsopgaver.
- behersker engelsk på et godt niveau, mundtligt såvel som skriftligt.
- eventuelt har relevante moduler fra Forsikringsakademiet.

Som person har du fokus på detaljerne, er analytisk drevet og struktureret samt målrettet i din tilgang til opgaverne. Du har et ivoende servicegen, som gør, at du helt naturligt er imødekommende og serviceminded overfor kunder, samarbejdspartnere og kolleger. Det er et succeskriterie, at du kan skabe og opretholde et godt samarbejde og er fortrolig med at redegøre for detaljerne i en skadesag over for eksterne parter. Samtidig kan du lide at lære fra dig, er beslutningsdygtig og oplever ændringer i normen som en positiv mulighed for at lære nyt.

DAFS tilbyder

Som et naturligt element i DASF-kulturen tilbydes der stor fleksibilitet baseret på gensidig tillid. Kulturen er desuden kendetegnet ved at bringe medarbejdernes kompetencer i spil inden for de områder, hvor den individuelle drivkraft er størst ligesom der tilbydes gode uddannelsesmuligheder på FOAK. Ledelsesmæssigt er der desuden et dagligt fokus på at inddrage medarbejderne og deres unikke viden i centrale beslutningsprocesser.

I forhold til personalegoder bliver vi godt behandlet. Vi tilbydes en god pensionsordning, 5 ugers ferie, 5 feriefridage og sundhedsordning. Dertil en varieret, smagfuld frugt- og frokostordning. Alle mandage byder på samvær over en bid morgenbrød, der markerer en fælles start på en ny uge.

Stillingen er som udgangspunkt normeret til fuld tid svarende til 37 timer eksl. frokost. Er du imidlertid vant til færre timer, og er dette en præference, tager vi meget gerne en snak om mulighederne for en stilling på deltid.

DASF tilbyder naturligvis alle ansatte hjemmearbejde på fleksible vilkår efter nærmere aftale.

Vi nyder at tilbringe tid med hinanden – også uden for kontorets dagligdag. DASFs sociale arrangementer er mangeartede og vægtes højt af ledelsen. Sommerfest, julefrokost, juleafslutning og fredagsbar er en fast del af den interne eventkalender, der løbende udvides.

Om DASF

Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S er en specialiseret formidler af lovpligtig arbejdsskadeforsikring i Danmark.

Vi arbejder gennem mæglere og agenturer og repræsenterer ét af verdens største forsikringselskaber: Axa France Vie S.A.

Gennem *viden, stabilitet og sikkerhed* bidrager vi til, at den danske arbejdsstyrke kan gå trygt på job.

Praktisk info

Ansøgningsfrist:

Hurtigst muligt, men vi venter gerne på den rette kandidat.

Stillingsopslaget tages ned, når den rette kandidat er fundet.

Samtaler afholdes løbende og efter henvisning af PBO Juridisk Rekruttering.

For sparring om rollen, forventningsafstemning og henvisning til uformel dialog:

Kontakt Pia Bolander Olsen eller [Team-PBO](#) fra PBO Juridisk Rekruttering på:


+45 2332 9782

job@juridisk-rekruttering.dk

Har du konkrete spørgsmål til stillingen og brug for at høre nærmere om jobbet, tager kunden gerne en uformel og fortrolig samtale.

Henvisning og ansøgning skal ske via PBO Juridisk Rekruttering.



 **HUSK** at sætte to krydser i samtykkeboksene!